Prefeito, torna público que ratificou o procedimento de Dispensa de licitação, com 
fulcro no art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da 
pessoa física SUELEN MARQUES DA CRUZ, inscrito(a) no CPF sob o nº. 022.955.145-92; 
consoante à proposta comercial apresentada no valor global de R$ 1.306,00 (um mil e 
trezentos e seis reais) DE ACORDO COM INFORMAÇÃO DA SECRETARIA, cujo objeto 
SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE LEMBRANCINHAS PERSONALIZADAS A CARÁTER 
JUNINO, PARA SEREM DISTRIBUÍDAS AOS USUÁRIOS DOS SERVIÇOS DE 
CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS DURANTE AS FESTIVIDADES

[...]

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N.º 567/2015  

O MUNICÍPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante 
legal, Sr. Prefeito, torna público que firmou contrato com pessoa física SUELEN MARQUES 
DA CRUZ, inscrito(a) no CPF n.º 022.955.145-92, no valor global de R$ 1.306,00 (um mil e 
trezentos e seis reais) de acordo com informação da secretaria, cujo objeto é SERVIÇO 
DE CONFECÇÃO DE LEMBRANCINHAS PERSONALIZADAS A CARÁTER JUNINO, PARA 
SEREM DISTRIBUÍDAS AOS USUÁRIOS DOS SERVIÇOS DE CONVIVÊNCIA E 
FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS DURANTE AS FESTIVIDADES JUNINAS

[...]

Prefeito, torna público que ratificou o procedimento de Dispensa de licitação, com 
fulcro no art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da 
pessoa física MARCIO DA SILVA FREITAS, inscrito(a) no CPF sob o nº. 006.438.165-00; 
consoante à proposta comercial apresentada no valor global de R$ 212,00 (duzentos e 
doze reais) DE ACORDO COM INFORMAÇÃO DA SECRETARIA, cujo objeto 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO (MARCIO DA SILVA FREITAS) GRAVAÇÃO DE 02 SPOT 
CONVIDANDO TODA A POPULAÇÃO PARA A INAUGURAÇÃO DA PRIMEIRA ETAPA DA 
REFORMA DO CEASA. NA OCASIÃO TAMBÉM ACONTECERÁ A CERIMÔNIA DE

[...]

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N.º 568/2015  

O MUNICÍPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante 
legal, Sr. Prefeito, torna público que firmou contrato com pessoa física MARCIO DA SILVA 
FREITAS , inscrito(a) no CPF n.º 006.438.165-00, no valor global de R$ 212,00 (duzentos e 
doze reais) de acordo com informação da secretaria, cujo objeto é PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇO (MARCIO DA SILVA FREITAS) GRAVAÇÃO DE 02 SPOT CONVIDANDO TODA 
A POPULAÇÃO PARA A INAUGURAÇÃO DA PRIMEIRA ETAPA DA REFORMA DO 
CEASA. NA OCASIÃO TAMBÉM ACONTECERÁ A CERIMÔNIA DE ABERTURA DA

[...]

fulcro no art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da 
pessoa física LUZENILDA MARIA RODRIGUES DOS SANTOS, inscrito(a) no CPF sob o 
nº. 013.792.798-36; consoante à proposta comercial apresentada no valor global de R$ 
7.410,00 (sete mil e quatrocentos e dez reais), a ser pago MENSALMENTE no valor de 
R$1.058,57 (um mil, cinquenta e oito reais e cinquenta e sete centavos), cujo objeto 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO: ACOMPANHAMENTO DE PACIENTES ENCAMINHADOS 
PELA CENTRAL DE REGULAÇÃO PARA ATENDIMENTOS MÉDICOS FORA DO 
MUNICÍPIO DE XIQUE XIQUE COMO TÉCNICA DE ENFERMAGEM: LUZENILDA MARIA 
RODRIGUES DOS SANTOS.